З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О приостановлении действия статьи 6 Закона Ставропольского края
мО некоторых вопросах регулирования земельных отношений"

Статья 1
Приостановить до 1 января 2016 года действие статьи 6 Закона Ставро­

польского края от 09 апреля 2015 г. № 36-кз "О некоторых вопросах регулиро­
вания земельных отношений".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского к

г.Ставрополь
02 ноября 2015 г.
№ 105-кз

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О приостановлении действия статьи 6 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах регулирования земельных отношений"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О приостановлении действия ста­
тьи 6 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования зе­
мельных отношений" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

г. Ставрополь
29 октября 2015 года
№ 2235-V ДСК

Ю.В. Белый